

**BANCA NATIONALA A
MOLDOVEI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de montare a ferestrelor, inclusiv dezinstalarea**Valoarea de deviz 2 987 501,84 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demotare timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1 400,77	15,38 15,38	21 538,40 21 538,40
2	RpCO19B	Demontarea stourilor de pinza si aluminiu, pentru ferestre demontare jaluzele k0.5 la manopera	m2	79,82	4,29 4,21	342,08 336,08
3	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	42,03	76,15 76,15	3 200,45 3 200,45
4	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	42,03	12,81 12,81	538,53 538,53
5	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	42,03	41,74 0,00	1 754,50 0,00
		Total Demotare timplarie Inclusiv salariu				27 373,96 25 613,46
		2. Montare timplarie				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului	m2	1 309,78	1 417,30 26,73	1 856 347,10 35 003,91

1	2	3	4	5	6	7
		intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (cerinte minime pentru ferestre si usi: culoare alba, latime profil 70mm, 5 camere, grosimea peretelui profilului -3mm, profil de armare 1.5mm, pachet de sticla 2 sticle 4S, feronerie cu 2 deschideri, microventilare, cu efect minim asupra mediului, prevazuta pentru cel putin 40000 de cicluri inchidere-deschidere)				
7	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (cerinte minime pentru ferestre si usi: culoarea alba, latime profil -70mm, 5 camere, grosimea peretelui profilului - 3mm, profil de armare 1.5mm grosime, pachet de sticla 2 sticle 4 S, feronerie cu 2 deschideri, microventilare, cu efect minim asupra mediului, prevazuta pentru cel putin 40000 de cicluri inchidere-deschidere)	m2	79,82	1 394,69 21,60	111 323,96 1 723,96
8	RpCO19B	Montarea stururilor de pinza si aluminii, pentru ferestre(montareajaluzelor demontate, existente)	m2	79,82	9,10 8,42	726,05 672,16
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cerinte minime: ciloare alba, profil pentru usi, 5 camere, grosimea peretelui-3mm, profil de armare 1.5mm grosime, pachet de sticla 2 sticle 4S si feronerie, cu efect minim asupra mediului, prevazuta pentru cel putin 40000 de cicluri inchidere-deschidere)	m2	11,17	1 482,49 29,63	16 559,36 330,95
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminii B=280mm	m	716,00	100,09 14,64	71 667,30 10 485,10
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=200mm	m	618,00	48,94 3,29	30 247,95 2 036,25

1	2	3	4	5	6	7
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b250mm	m	97,00	61,94 3,29	6 008,65 319,60
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=450mm	m	46,80	78,94 3,29	3 694,56 154,13
		Total Montare timplarie Inclusiv salariu				2 096 574,93 50 726,06
		3. Lucrari de finisare interioara				
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	2 285,00	22,00 18,30	50 266,30 41 826,92
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	342,75	4,86 1,10	1 666,75 376,35
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	342,75	54,03 44,66	18 518,92 15 308,47
17	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2	342,75	69,03 12,81	23 658,36 4 391,74
		Total Lucrari de finisare interioara Inclusiv salariu				94 110,33 61 903,48
		4. Lucrari de finisare exterioara				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu Betonocontact	m2	320,20	4,74 1,10	1 516,55 351,82
19	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	3 202,00	22,00 18,30	70 431,27 58 612,61
		Total Lucrari de finisare exterioara				71 947,82 58 964,43

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Прямые затраты	Lei	2 290 007,04
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	47 329,78
		Transportarea materialelor	1,00 %	20 894,55
		Total	100,00 +	2 358 231,37
		Cheltuieli de regie	3,50 %	82 538,10
		Total	100,00 +	2 440 769,47
		Beneficiul de deviz	2,00 %	48 815,39
		Total	100,00 +	2 489 584,86
		TVA	20,00 %	497 916,98
		Total deviz:		2 987 501,84
		Inclusiv salariu		197 207,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Lucrari de montare a ferestrelor, inclusiv dezinstalarea**Valoarea de deviz 2 987 501,84 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 173,99	36,61	79 589,77
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	914,90	36,61	33 494,48
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	139,85	36,61	5 119,91
4.	7422010060100	Timplar	h-om	611,76	36,61	22 396,53
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	102,13	36,61	3 738,98
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 149,92	36,61	42 098,56
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	294,16	36,61	10 769,20
Total manopera						197 207,43

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	26,89	285,00	7 663,65
2.	20301112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere, sticla 4S	m2	1 309,78	1 360,00	1 781 300,80
3.	20301122939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 5 camere sticla 4S	m2	11,17	1 420,00	15 861,40
4.	20304112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere, sticla 4S	m2	79,82	1 360,00	108 555,20
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	634,35	54,00	34 254,90
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	51,41	24,60	1 264,69
7.	24166586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	48,03	23,75	1 140,71
8.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	582,67	21,30	12 410,87
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	41,13	20,40	839,05
10.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	257,06	19,80	5 089,79
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	227,88	19,95	4 546,20
12.	25211000008393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=450mm	m	46,80	75,00	3 510,00
13.	25211061122271 8393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=250mm	m	97,00	58,00	5 626,00
14.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=200mm	m	618,00	45,00	27 810,00
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 060,38	1,60	6 496,61
16.	2652102100713	Var pasta	m3	4,39	1 350,00	5 926,50
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 447,23	1,20	2 936,68
18.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	21,95	0,00	0,00
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	562,54	1,50	843,81
20.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b-280mm	m	716,00	85,00	60 860,00
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	13 436,98	0,10	1 343,70
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	1 114,86	1,00	1 114,86
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,66	1,00	9,66

24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,15	1,50	49,73
		Total materiale de construcții				2 089 454,81

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,89	5,00	39,45
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	70,28	5,00	351,40
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,48	25,00	137,00
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,49	25,00	137,25
5.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	20,56	45,00	925,20
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,19	550,00	1 754,50
		Total utilaje de construcții				3 344,80

Прямые затраты	Lei	2 290 007,04
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	47 329,78
Transportarea materialelor	1,00 %	20 894,55
Total	100,00 +	2 358 231,37
Cheltuieli de regie	3,50 %	82 538,10
Total	100,00 +	2 440 769,47
Beneficiul de deviz	2,00 %	48 815,39
Total	100,00 +	2 489 584,86
TVA	20,00 %	497 916,98

Total deviz: **2 987 501,84**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **BANCA NATIONALA A MOLDOVEI** Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demotare timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,38
						15,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
2	RpCO19B	Demontarea stourilor de pinza si aluminiu, pentru ferestre demontare jaluzele k0.5 la manopera	m2			4,29
						4,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2300	36,61	4,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,08
3	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t			76,15
						76,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	36,61	76,15
4	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			12,81
						12,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,61	12,81
5	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			41,74
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	550,00	41,74
		2. Montare timplarie				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (cerinte minime pentru ferestre si usi: culoare alba, latime profil 70mm, 5 camere, grosimea peretelui profilului -3mm, profil de armare 1.5mm, pachet de sticla 2 sticle 4S, feronerie cu 2 deschideri, microventilare, cu efect minim asupra mediului, prevazuta pentru cel putin 40000 de cicluri inchidere-deschidere)	m2			1 417,30
						26,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,61	24,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,61	2,56
	20301112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere, sticla 4S	m2	1,0000	1 360,00	1 360,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	54,00	25,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	19,95	3,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
7	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (cerinte minime pentru ferestre si usi: culoarea alba, latime profil -70mm, 5 camere, grosimea peretelui profilului -3mm, profil de armare 1.5mm grosime, pachet de sticla 2 sticle 4 S, feronerie cu 2 deschideri, microventilare, cu efect minim asupra	m2			1 394,69
						21,60

1	2	3	4	5	6	7
		mediului, prevazuta pentru cel putin 40000 de cicluri inchidere-deschidere)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	36,61	19,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,61	2,20
	20304112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere, sticla 4S	m2	1,0000	1 360,00	1 360,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	54,00	8,91
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	19,95	2,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,13
8	RpCO19B	Montarea stururilor de pinza si aluminiu, pentru ferestre(montareajaluzelor demontate, existente)	m2			9,10 8,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	5,00	0,08
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cerinte minime: ciloare alba, profil pentru usi, 5 camere, grosimea peretelui-3mm, profil de armare 1.5mm grosime, pachet de sticla 2 sticle 4S si feronerie, cu efect minim asupra mediului, prevazuta pentru cel putin 40000 de cicluri inchidere-deschidere)	m2			1 482,49 29,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,61	26,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,92
	20301122939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 5 camere sticla 4S	m2	1,0000	1 420,00	1 420,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	54,00	26,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	19,95	3,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=280mm	m			100,09 14,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,61	11,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b-280mm	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=200mm	m			48,94 3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=200mm	m	1,0000	45,00	45,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b250mm	m			61,94 3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	252110611222718 393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=250mm	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=450mm	m			78,94 3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	25211000008393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=450mm	m	1,0000	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		3. Lucrari de finisare interioara				
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			22,00 18,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	36,61	11,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,60	1,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 350,00	1,08
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	285,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,86 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,60	3,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,03 44,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,61	44,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,20	8,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
17	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2			69,03 12,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	36,61	12,81
	2430226101400	Chit pe baza de aracat	kg	0,7500	19,80	14,85
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	20,40	2,45
	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,7000	21,30	36,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,00
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	45,00	2,70
		4. Lucrari de finisare exterioara				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu Betonocontact	m2			4,74 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	24166586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	23,75	3,56
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
19	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			22,00 18,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	36,61	11,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,60	1,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 350,00	1,08
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	285,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.